YC-PS201AE-S

Forno micro-ondas de 20 litros

Forno micro-ondas com controlo manual

DESTAQUES

Capacidade: 20 Litros 20L °ﬁm]
700W

poténcia do micro-ondas: 700W
niveis de poténcia do micro-ondas: 6
tipo de controlo: Manual
tipo de cavidade: prato giratério

iluminagéo da cavidade: LED
facil de limpar

cor da armacgédo: prateado

cor da porta: prateado

acessorios incluidos: Prato giratério
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Microwave Features
Funcao de micro-ondas

Funcao de descongelar

Design
Niveis de poténcia do micro-ondas
Tamanho da cavidade (mm)

Tamanho do prato giratério de vidro (g
mm)

Material de invélucro Micro-ondas
Luz da cavidade
Comprimento do chumbo da rede

Detalhe de niveis de energia de micro-
ondas

Power Information
Requisitos energéticos

Consumo energético (W)

Consumo energético em standby (W)
Ficha

Poténcia do micro-ondas (W)

Logo da certificacao de seguranca

Sim
Sim

6
315x 198 x 297
245

Aco

LED

1010

20%, 42%, 52%, 73%, 88%, 100%

AC 230V ~ 50Hz
1200

0.1

Ficha CE

700

CE (EMC, LVD, RoHS, ErP),
REACh/PAH/SCCP
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Logistic Information

Tamanho da unidade (L x Ax P em
mm)

Contetdo da embalagem

Tamanho da caixa (L x A x P em mm)
Peso bruto (kg)

Unidades em paletes UE 1,8m
Unidades em paletes UK CHEP 1,8m
Carga do contentor 40HQ

Carga do contentor 40

Carga do contentor 20

Caixas por camada em paletes UE
Caixas por camada em paletes CHEP

Unidades em paletes UE 2,55m ou
carga maxima

Unidades em paletes UK CHEP 2,55m
ou carga maxima

EAN

455 x 274 x 329

Produto, Guia de inicio rapido, Carta
de garantia

496 x 302 x 380
115

20

30

1152

1008

490

4

6

28

42

4974019207124
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